[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район

Администрация муниципального образования

Очурский сельсовет

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 апреля 2023г.

                № 17
с. Очуры
О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального образования Очурский сельсовет «Об исполнении бюджета муниципального образования Очурский сельсовет за 2022 год»
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 17, 29 Устава муниципального образования Очурский сельсовет, администрация муниципального образования Очурский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов муниципального образования Очурский сельсовет «Об исполнении бюджета муниципального образования Очурский сельсовет за 2022 год» на 15:30 часов местного времени 17 апреля 2023 года по адресу: Республика Хакасия, Алтайский район, с. Очуры, ул. Советская, № 113 в здании администрации.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

	Глава муниципального образования

Очурский сельсовет                                                                               А.Л.Тальянский